retamplius diligebat. De hacperegrinacionetandem rediens Boleslaus peregrinacionis

habitum non depofiiit,& laborem quousque Pafca celebraturus, ad fepulcrum Polonorum
Patroni& ApofioliSandliAdalbertiMartyrisperveniret, &quanto propinquior fieret in

accefTu, tanto devocius nudis pedibuscum lacrimis&oracionibusincedebat. Cumquc
perveniflrt ad locum fepulcri, multa diftribuit in pauperes, ad Ecclefie Altaria multa ob-

I 2 tulit
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tulit & lai"^itiiscft pro rcliquiis lancti Martyris feretrum preciofum de auro Sc gemmis ma-

<^nificumr Pafca celebranscum fuisEpilcopis & Principibusmilitibus&capcUanis, de

quibus majores preciofis veftibus adornavit, honorans quemlibet de Canonici?, cuftodi-

bus & minirtris Ecclcfie lecundum fue qualicatem & exigenciam dignitatis. Prcterea in

Eccleila Cracovienli viginti Canonicales prebendas creavit & ut non deleram aclus Bo-

leslai, de quibus liipcrius iada eft narracio, nunc rcvertar ad eos. Nam Caltrum Nakel,

ubi fa'ftum ci\ illud grandc prelium fupradiclum, unde quoque Polonis plurima fada 1'unt

damna, Boleslaus cuidam Pomerano liji generis Swatoplok nomine commiferat, cum aliis

Ciiik-llis vicinis quam pluribus, liib talipado, quodiibidcberetindefervire,iemperque

fortalicia hujusmodi deinceps efle aperta, led Swatoplock padum non tenuir, quin pocius

ficut holHs frequenter (e oppoiiiit Boleslao,& iliis,propter quod ad iracundiam provocatus

exercitucongregatoCafirumilluditeratavicepotenter vallavit & ibidem a tefto Sandi

Michaelis usque ad DominiNativitatem,oblidioneiu tenens nichilprofecit,propterlo-

cum aquis circumquaque munitum& macliinas & inftrumenta non polfet Caftro applica-

re fuit infuper viris, armis & vidualibus fic proviium, quodnonfuittimorinfraannum

co'ntinuum expugnari polle. Et quia liigitta tadus fuit Bolcsjiius in Caftri acccfiii, eo ma-

ioris cll ire ftimulis agitatus, forciorque faclus ad pugnam. Swamoplok autem paccm iii-

Aanter cum nonnuUis familiaribus Boleslai requirebatofferensmagnam pecuniam cum

obiidibuscopiolis. QuoauditoBoleslaustunctifmporis obfidionem dimilit, volens ex-

pcdare tempus magis idoneum, quo poITit proficere, ducensquclecumpartempecunie,

led & filium Swantoplok primogenitum oblidem rccipiens ad Patriam remeavit. Anno

verofeauentiSwaiKoplokcLminec fervaretcondidum,necdefilii periculo cogitaret, ne-

que convcnire curaret cum Boleslao ad cevminum col loquii fupradidum, nec eciam excu-

facioncm mitteret congruentem, Bolcslaus multitudine congregata liiorum Pomeraniam